
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»

Управление образования 
Приказ ,

/ с г. № Н/ {
а. Поиежукай

Об организации проведения процедуры формирования резерва 
управленческих кадров образовательных организаций, подведомственных 
Управлению образования администрации муниципального образования 
«Теучежский район» в 2022 году

На основании приказа Управления образования администрации 
муниципального образования «Теучежский район» от 28.02.2022 г. № 47 «Об 
утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих 
кадров образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации муниципального образования «Теучежский район» 
(далее -  Положение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение процедуры формирования резерва 
управленческих кадров образовательных организаций, подведомственных 
Управлению образования администрации муниципального образования
«Теучежский район» в 2022 году.

2. Заместителю начальника, Жачемуковой С.К., обеспечить проведение
первого этапа отбора кандидатов на включение в кадровый резерв 
управленческих кадров (прием и анализ представленных кандидатами 
документов), в соответствии с процедурами, предусмотренными Положением в
период с 22.03.2022 г. по 29.04.2022 г.:

2.1. Разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Управления 
образования объявление о приеме документов для участия в отборе на 
включение в резерв управленческих кадров образовательных организаций, 
подведомственных Управлению образования администрации муниципального 
образования «Теучежский район» (далее - обор) в срок до 22.03.2022 г.

2.2. Обеспечить прием и регистрацию документов, установление их 
соответствия перечню документов, установленных Положением в период с 
22.03.2022 г. по 22.04.2022 г.

2.3. В срок до 29.04.2022 г.:
2.3.1. Провести рассмотрение представленных кандидатами документов, с 

установлением их соответствия общим требованиям, предусмотренным п. 2.2. 
Положения.

второму этапу отбора и не допущ< 
2.3.3. Подготовить проект п 
3. Контроль исполнения на

2.3.2. Сформировать списк : имеющих право допуска ко 
jW  этапу отбора, 
таэдервого этапа отбора. 
Шкоставляю за собой.

Начальник Управления образов’а^Шм Н.Ш.Блягоз


